Katalogový list
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz

Typ
Šířka
(mm)
Výška
(mm)
Šířka
výřezu
(mm)
Šířka
žebra
(mm)
Množství
 v bal. (m)
wpr7054 W-S2525 25 25 4 6 100
wpr6965 W-S2540 25 40 4 6 100
wpr7055 W-S2560 25 60 4 6 70
wpr7056 W-S2580 25 80 4 6 56
wpr7057 W-S4025 40 25 4 6 80
wpr7021 W-S4040 40 40 4 6 70
wpr7058 W-S4060 40 60 4 6 56
wpr7059 W-S4080 40 80 4 6 40
wpr7060 W-S40100 40 100 4 6 32
wpr7061 W-S6040 60 40 4 6 50
wpr7062 W-S6060 60 60 4 6 32
wpr7063 W-S6080 60 80 4 6 36
wpr7064 W-S60100 60 100 4 6 24
wpr7065 W-S8040 80 40 4 6 40
wpr7066 W-S8060 80 60 4 6 28
wpr7067 W-S8080 80 80 4 6 30
wpr7068 W-S80100 80 100 4 6 24
wpr7069 W-S10040 100 40 4 6 28
wpr7070 W-S10060 100 60 4 6 20
wpr7071 W-S10080 100 80 4 6 24
wpr7072 W-S100100 100 100 4 6 16
wpr7073 W-S12040 120 40 4 6 24
wpr7074 W-S12060 120 60 4 6 20
wpr7075 W-S12080 120 80 4 6 16
wpr7098 W-SESG
rozdělovací lišta pro výšky 60, 80, 100 mm,
šedá RAL 7030
50